SECRETARIA DE GOVERNO MUNICIPAL
Coordenadoria de Desestatização e Parcerias

Viaduto do Chá, 15, 11º Andar - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01002-900
Telefone: 3113-8000

Edital de Concorrência: EC/009/2023/SGM-SEDP.

Processo Administrativo: 6011.2022/0002235-6.

Interessados: PMSP, SGM, SGM/SEDP, SME.

Objeto: Parceria Público-Privada (PPP) na modalidade de concessão administra va para a implantação,
manutenção e conservação de Centros Educacionais Unificados (CEUs) na Cidade de São Paulo - 2º
Lote.

Assunto: Abertura de prazo recursal.

A Comissão Especial de Licitação (CEL), ins tuída pela Portaria n° 001/2024/SGM-SEDP, representada
por sua Presidente Fabiana Maia Siqueira Morone, seus membros Natasha Guimarães de Mesquita,
Robson Maida Profenzano, Juliana Rodrigues de Oliveira e seu Secretário Marcelo Augusto Marques,
comunica a abertura de prazo recursal de 5 (cinco) dias úteis, contados a par r da publicação deste
comunicado no Diário Oficial, para interposição de recursos referentes à classificação de propostas
comerciais, nos termos do Item 20 do Edital de Concorrência nº EC/009/2023/SGM-SEDP. Conforme
mencionado na Ata da Sessão Pública de Abertura de Envelopes (doc. SEI! 100769690), para fazer vista
aos documentos entregues, os Licitantes deverão solicitar pelo e-mail novosceus@prefeitura.sp.gov.br.

Atenciosamente,

Fabiana Maia Siqueira Morone
Coordenador(a) I
Em 01/04/2024, às 16:47.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 100848170 e o código CRC 52973D98.

Referência: Processo nº 6011.2022/0002235-6 SEI nº 100848170

Atos do Executivo nº 831717
Disponibilização: 02/04/2024
Publicação: 02/04/2024

Comunicado 100848170         SEI 6011.2022/0002235-6 / pg. 1

	Comunicado 100848170